2022年8月17日
各 位 株式会社イズミ

       　　　当社は下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

2022年9月1日付・赴任

氏  名

人事異動のお知らせ

―　記　―

小田原　剛 ゆめマート赤間　店長

安恒　浩二
食品本部

青果部　部長
ゆめマート下関　店長

ゆめマートさが　店長

鈴木　達朗

ゆめマート筑後　店長 ゆめマート新宮　副店長

寺下　泰史 東ゆめマート販売部　部長 西ゆめマート販売部　部長

ゆめマート筑後　店長

ゆめマートさが　店長

ゆめマート日田　店長

ゆめタウン廿日市　食品店長

ゆめタウン井原　店長

ゆめマート日田　店長

ゆめタウン東広島
ライフスタイル次長

田口　貴一

新　　職 旧　　職

米田　英史

江村　洋 西ゆめマート販売部　部長 東ゆめマート販売部　部長

平木　守

井上　哲也 ゆめマート下関　店長